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Jack 3,5 kabel - 2 x 1,5m RCA
zastrcky, prihledny.

Vcetné DPH 92 K¢

Bez DPH 76 K¢
Dostupnost Na vyzadani
Dostupnost na skladé 100 ks.
Dodaci Ihaty: 3-5 dny
Katalogové Cislo 00709132
Vyrobce LEXTON

Jack 3,5 kabel - 2 x 1,5m RCA zastréky, prihledny.
Vysoce kvalitni propojovaci kabel pouzivany pro audio pripojeni. Nejkvalitnéjsi materialy a preciznost zpracovani zarucuji
nejvyssi kvalitu pfendseného signédlu a dlouhou bezproblémovou zivotnost. Kabel ma vynikajici elektrickou vodivost, kterd
zarucuje signal bez jakychkoli ztrat, ruseni nebo zkresleni.

Délka kabelu:

Jack konektory:

RCA konektory:
Tloustka dratu:

Sirka konektoru Jack:
Délka konektoru Jack:
Sifka konektoru RCA:
Délka RCA konektoru:

1,5m

stereo - pozlaceny hrot
pozlaceni

11 mm

12 mm

48 mm

13 mm

46 mm

generovany v shopGold
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